
 

Textová část Odůvodnění 
Příloha č. 6 

  Kapitola 18 Rozhodnutí o námitkách (včetně odůvodnění) 

Svazek Ne1 (bez osobních údajů) 

11/2024 

a) Veřejné projednání Konceptu ÚPmB (2011) 
6 svazků (Na1 až Na6) + 9 souhrnů podání (SP1 až SP9) 

b) Veřejné projednání Návrhu ÚPmB (2020) 
66 svazků (Nb1 až Nb66) 

c) Opakované veřejné projednání Návrhu ÚPmB (červen 2021) 
31 svazků (Nc1 až Nc31) 

d) Opakované veřejné projednání Návrhu ÚPmB (prosinec 2021) 
2 svazky (Nd1 a Nd2) 

e) Návrh ÚPmB pro společné jednání (2024) 
1 svazek (Ne1) 

f) Veřejné projednání Návrhu ÚPmB (2024) 
13 svazků (Nf1 až Nf13) 



 

 

 

Záznam o účinnosti 
Územní plán města Brna 

Správní orgán příslušný k vydání Územního plánu města Brna: 
Zastupitelstvo města Brna 

Podpis oprávněné osoby a razítko: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Datum nabytí účinnosti: 
31.01.2025 
Pořizovatel: 
Magistrát města Brna, Odbor územního plánování a rozvoje 
Oprávněná osoba pořizovatele: 
Mgr. Viktor Poledník 
Funkce oprávněné osoby: 
vedoucí Odboru územního plánování a rozvoje MMB 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V rámci společného jednání bylo každému umožněno ve smyslu ustanovení § 50 odst. 3 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „stavební zákon“), v návaznosti na ust. § 334a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, uplatnit ve lhůtě od 20.2.2024 do 8.4.2024 
připomínky k Návrhu Územního plánu města Brna pro společné jednání (2024) včetně 
Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území, v této fázi projednání nebylo možné podle 
stavebního zákona uplatňovat námitky proti zveřejněnému návrhu ÚPmB. 

 

Doplňující informace: 
Podstatou a hlavním cílem této fáze pořizování – společného jednání bylo především 
posouzení a vyhodnocení Návrhu Územního plánu města Brna pro společné jednání (2024) 
ve veřejnoprávní rovině z hlediska zájmů chráněných právními předpisy a širších nadřazených 
zájmů s veřejnoprávními subjekty – dotčenými orgány, krajským úřadem a sousedními 
obcemi. Veřejnost měla možnost se se zpracovaným Návrhem Územního plánu města Brna 
pro společné jednání (2024) seznámit a uplatnit své písemné připomínky k vystavenému 
Návrhu ÚPmB. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2025-02-01T01:15:11+0100
	Mgr. Viktor Poledník




